Cerrioratio felicit succesus Paas;

Que die 21. Julii firmata fuit cum Principibus Friderici Imperatoris;

Et die 24. idem Imperator schismati renunciavit, & absolutus fuit

Obedientiam que huc summa Pontifici exhibuit.

Sequenti verò die, in festo B. Jacobi, ab eodem Imperatore rogati, ad prædictam Ecclesiam S. Marci solemniter celebraturi Missarum, accessimus. Et nobis illuc venientibus præfatus Imperator extra Ecclesiam obviam venit, & dextro latere nostro devotè suscepto, nos in Ecclesiam introduxit. Et peractis Missarum solemnibus, nos usque ad ipsius Ecclesiæ portam dextravit. Et cum ascenderemus palefretum nostrum ibi paratum, stapham tenuit, & omnem honorem & reverentiam nobis exhibuit, quam prædecessores ejus nostris consueverunt antecessoribus.

Erit itaque sollicitudinis vestræ, nobis & Ecclesiæ in prosperis successibus congaudere, & effectum pacis alius devotis Ecclesiæ filiis aperire, ut hi, quos zelus Domus Domini tangit, de pacis munere divinitus dato, in Domino gaudeant, & exultent.

Dat. Venetiis in Rivoalto VII. Kal. Augusti.

X C I.

Decretum, quod Moniales de Swina, & de Cotum exemptè omnino sint a solutione decimarum.

Alexander Episcopus, Servus Servorum Dei, venerabili fratri Eboracensi Archiepiscopo, & dilecto filio Lincolnienfi Episcopo, salutem & apostolicam benedictionem.

Significaverunt nobis dilectæ filiæ nostræ Moniales de Swina, & de Cotum, quod cum eis, sicut fratribus Cisterciensis Ordinis, indultum sit de clementia Sedis Apostolicæ, ut de laboribus suis, quos propriis manibus vel sumptibus excolunt, nemini decimasolvere teneantur; quidam ecclesiastici viri capitulum ipsum, prava & sinistra interpretatione perverterunt, afferentes, labores novalia intelligi; & sic contra privilegium Apostolicæ Sedis prædictæ Moniales decimarum exactione gravantur. Quoniam igitur horum interpretatio ab intellectu nostro & aliorum, qui id sanè intelligere volunt, est penitus aliena, cum secundum capitulum illud a solutione decimarum, tam de terris, quas deduxerunt ad cultum, quam etiam de terris cultis, quas ipse propriis manibus vel sumptibus excolunt liberæ sint & immunes, fraternitati vestræ & discretioni vestræ per apostolica scripta præcipiendo mandamus, quatinus a prædictis Monialibus, quæ in Episcopatibus vestris consistunt, de laboribus vel de terris suis, quas propriis manibus vel sumptibus excolunt, decimas nullatenus exigatis: nec ab aliquibus exigere permittatis: quia non est conveniens nec honestum, ut contra privilegia Sedis Apostolicæ veniantur, quæ obtinere debent inviolabilem firmitatem. Si qui autem clerici vel laici contra privilegia Sedis Apostolicæ eas decimarum exactione gravaverint, laicos excommunicationis sententia percussatis; & clericos, contradictione & appellatione cessante, ab officio suspendatis, & tam excommunicationis quam suspensionis sententiam faciatis usque ad dignam satisfactionem inviolabiliter observari.